АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
                              сельского поселения «Деревня Хотисино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Хотисино
от «26»  марта  2020 г.                                                                            № 22.
Об отмене ранее

принятого  постановления
          В связи с проведенной  проверкой  прокуратуры вынесено представление  «Об устранении нарушений законодательства, связанного с поддержкой и развитием малого и среднего предпринимательства»

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Отменить      ранее        принятое   Постановление Главы администрации сельского поселения «Деревня Хотисино» № 9  от 20.01.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Деревня Хотисино».
Глава администрации                                                                       И.А.Поштару